
Ogłoszenie nr 500152154-N-2018 z dnia 02-07-2018 r.  

Jarocin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 581717-N-2018  

Data: 29/06/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zakład Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Jarocinie, Krajowy numer identyfikacyjny 

25158093900000, ul. Witaszyczki  , 63200   Jarocin, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 

627 472 456, e-mail sekretariat@zgo-jarocin.pl, faks 627 472 456.  

Adres strony internetowej (url): www.zgo-jarocin.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: 5.2. Kod i nazwa wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 90512000-

9 Usługi transportu odpadów.  

W ogłoszeniu powinno być: 5.2. Kod i nazwa wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

60100000-9 Usługi w zakresie transportu drogowego  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 5  

W ogłoszeniu jest: Główny kod CPV: 90512000-9  

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 60100000-9  
 


